

CONTRACT PERIOD: November 1, 2000 thru October 31, 2001 plus three option years

TITLE: The Mobility Forum

DAPS-Scott AFB

ITEM	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD 1 Year	Monroe Graphics Rochester NY		Schwartzkopf Prtg Alton IL		Universal Printing St. Louis MO		Western Press Leadington MO		Western Press Previous Contractor	
			UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST	UNIT PRICE	COST
I.	COMPLETE PRODUCT:											
(a)	40 Pages self cover											
(1)	Makeready and/or Setup.....	6	4,530.00	27,180.00	2,500.00	15,000.00	5,851.77	35,110.62	4,075.00	24,450.00	4,200.00	25,200.00
(2)	Running per 1000 copies.....	60	447.00	26,820.00	420.00	25,200.00	516.46	30,987.60	275.00	16,500.00	285.00	17,100.00
(b)	Tear-Out Cards per card											
(1)	Makeready and/or Setup.....	1	780.00	780.00	90.00	90.00	979.49	979.49	445.00	445.00	456.00	456.00
(2)	Running per 1000 copies.....	10	64.00	640.00	70.00	700.00	83.93	839.30	24.45	244.50	25.20	252.00
II.	ILLUSTRATIONS:											
(a)	Half-tone Illustration:											
(1)	Up to 5 x 7".....per halftone.....	8	15.00	120.00	5.00	40.00	21.34	170.72	6.70	53.60	6.90	55.20
(2)	Over 5 x 7" to 8 x 10".....per halftone.....	4	15.00	60.00	7.00	28.00	21.34	85.36	8.75	35.00	9.00	36.00
(b)	4-Color Illustrations:											
(1)	Up to 4 x 6".....per set.....	79	55.00	4,345.00	15.00	1,185.00	21.34	1,685.86	33.20	2,622.80	34.20	2,701.80
(2)	Over 4 x 6" to 6 x 9".....per set.....	33	60.00	1,980.00	18.00	594.00	21.34	704.22	49.75	1,641.75	51.30	1,692.90
(3)	Over 6 x 9" to 8-3/8 x 10-3/4".....per set.....	17	80.00	1,360.00	25.00	425.00	23.96	407.32	66.35	1,127.95	68.40	1,162.80
(4)	Over 8-3/8 x 10-3/4 to 11 x 17".....per set.....	3	105.00	315.00	45.00	135.00	42.68	128.04	84.50	253.50	87.00	261.00
(c)	Making a transparencies for oversize camera copy art boards.....per transparencies.....	2	75.00	150.00	65.00	130.00	35.00	70.00	33.95	67.90	35.00	70.00
(d)	Line Copy Illustration.....per illustration.....	10	25.00	250.00	35.00	350.00	21.34	213.40	29.00	290.00	30.00	300.00
III.	PACKING:											
(a)	Single or multiple copies in kraft envelope (up to 120 leaves)..... per envelope.....	2343	0.43	1,007.49	0.25	585.75	1.60	3,748.80	0.335	784.91	0.345	808.34
(b)	Multiple copies over 120 leaves, up to 12 lbs in cushioned shipping bags, or wrapped in shipping bundles, (max. gross weight 14 lb).....per bag or bundle....	560	0.91	509.60	0.85	476.00	2.13	1,192.80	1.10	616.00	1.15	644.00
(c)	Quantities over 12 lbs up to 24 lbs. wrapped in shipping bundles, or packed in shipping containers, at contractor's option (max. gross weight 27 lbs.).....per bundle or container..	317	1.50	475.50	1.85	586.45	2.97	941.49	2.25	713.25	2.30	729.10
(d)	Quantities over 24 lbs up to 36 lbs packed in shipping containers (max gross weight 40 lbs).....per container	39	2.00	78.00	1.85	72.15	2.97	115.83	2.25	87.75	2.30	89.70
	TOTAL OFFER :			\$66,070.59		\$45,597.35		\$77,380.85		\$49,933.91		\$51,558.84
	DISCOUNT :		0.25%	\$165.18	0.00%	\$0.00	1.00%	\$773.81	0.50%	\$249.67	0.00%	\$0.00
	NET OFFER :			\$65,905.41		\$45,597.35		\$76,607.04		\$49,684.24		\$51,558.84

Abstracted by: _____

AWARDED

Reviewed by:_____

Contract Awarded To